
阿商工発第５９号 

令和７年７月２９日 

 

会員 各位 

阿 見 町 商 工 会 

会 長  久保谷 充 

会員模擬店 出店者募集について 

 

平素は商工会事業に格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、例年開催しておりました「あみ商工まつり」は同封しております「令和７年度あみ商工

まつり 2025開催中止のお知らせ」の通り、近年の運営状況を踏まえ慎重に検討した結果、本年度

の開催を中止することといたしました。 

今年度商工まつりは中止となりましたが、町のイベントである「さわやかフェア」と県立医療

大学の「創僚祭」につきましては例年通り開催を予定しており、商工会としましては、小規模で

の模擬店運営を考えております。つきましては、会員模擬店出店者を下記により募集しますので、

希望者は下記により商工会事務局までお申し込み下さい。 

会員の皆さまのご期待に沿えず誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。ご不明な点は商工会事務局までお問い合わせください。 
 

開催日時      令和７年１０月２６日（日）９時３０分～１４時３０分（予定） 

募集店舗数     ５店舗＋移動販売車２店舗 

※出店者数が予定数を超えてしまったときは抽選とさせていただきます。 

出店申込受付期間  ８月１８日(月)～８月２９日(金）（上記日程の 9時～17時） 

※保健所申請の都合上、上記期間以外での受付は致しかねます。 

 

○出店申込み用紙等（申込用紙、取扱食品一覧、配置図）は、窓口に用意してあります。 

○申込時に、出店料 5,000 円、食品営業許可証・検便結果（１年以内のもの）をご持参下さ

い。（検便の数が少ない場合は受付できない場合もあります。ご注意下さい。） 

○移動販売車による出店は、会場の準備の都合上制限を受ける場合（車体の大きさ等で出店

出来ない）もありますのでご了承下さい。 

○テント（2 間×1.5 間）・電源は商工会で用意します。また、会場の関係上、個別のテント

持込はご遠慮ください。なお、テーブル、イス、電源コードは各自の用意となりますので、

あらかじめご了承願います。 

〇電話・ＦＡＸ・e-mail等での申込みは出来ませんのでご注意ください。 

 

注意事項 ※商工まつりが中止の為お客様の入りが予想できず、模擬店の売上等については

例年のように達しない可能性がございますがご了承下さい。 

 

問合せ先 

阿見町商工会 事務局 

TEL：０２９－８８７－０５５２ 

メール：ami46@peach.ocn.ne.jp 

＜阿見町商工会 HP＞ 


